
Brez tebe,
črka P...

(Preprosta pamet, prosto po šalamunu)

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
penis punca
postelja
porod
plenice

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
penez
položaji
plača
premestitev
penzija
pogreb

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
pekel

\posmrtnost
parkelj
sv. Peter
papeš '
popje patri
pridige
posvečenje
paternošter

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
podvoz
palače
pošta
panorama

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
patrioti
partizani ,
pa ponos
pogum
poštenje
ptemenitost

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
pregrehe
prešuštva
pocestnice
posilstva
perverzije

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
polič
pivo
pelinkovec
pokaZ
pijanci
brez tebe, črka P, gre k vragu svet.

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
partija
petletni plan
politika
parole
pomp
brez tebe, črka P, gre k vragu svet.

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
prekrški
pravo
pravde
priče
pravniki
porota
policija
pendrek s

brez tebe, črka P, gre k vratu svet

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
ples
plesalke
plošče
pa Paul Anka
pa poljubi
pa prsi
pa pršut v.

Brez te.be, črka P, gre k vragu svet
papir
pero
pisanje
poezija proza
plagiati
Prešeren pa Potrč

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
publicistika
polemike
pamfleti
Paša
Perspektive
Perovšek
pa premor \
pa Pirjeveo
Problemi
pa pokol

Brez tebe, črka P, gre k vragu svet
prekucije
petarde
puči *
puške
Povšetova 5
brez tebe, črka P, gre k vragu svet.

Brez tebe, čkra P, gre k vragu svet
pa primitivizem
pa pamflet

(Dis) Kvalifikacija

^ijo u>
- Povej, katero revijo bereš

in povem ti, kdo si!

Kratek oris splošne
zgodovine Slovencev

Motto:
Kajn ADia —
Abel Kajna,
kdo je koga,
kdaj in kje . . .

Ablov dim
h Gospodu piha,
Kajnu nese
ga pri tleh.
Divje gleda
Kajn Abla,
Abel Kajna,
da je greh.
Tolče Kajn,
pada Abel,
tolče Abel,
pada Kajn —
»hej, Slovcni«,
himna poje,
»hej, Sloveni« —
vekomaj. J.N.

Komparativni zemljepfs

3.KITAJSKA
Jugoslavija in Kitajska ležna bolj proti

koncu pozdravnih govorov sovjetskih dr-
žavnikov.

Na Kitajskera imajo Rumeno morje,
pa tudi pri nas se še kdaj pa kdaj najde
kaka umazana stvar.

Moč Kitajske je v njeni atomski bom-
bi, moč Jugoslavije pa v učinkovitosti nje-
ne predvojaške vzgoje.

Kar se pa drugih geografskih poseb-
nosti tiče, nam manjka avtentičnih virov:
Res, da je živel na Kitajskem nekoč spo-
soben pisatelj, ki je imel namen napi-
sati izčrpen roman o kilometrskem sko-
ku v bodočnost, ki je imel lep načrt opi-
sati pri tem tudi vse sijajne prednosti ko-
lektivne industrije in vsega ostalega in
tudi kulture, pa so mu rekli, da mora
biti sodoben. Ker pa je sočustvoval z vrab-
ci in nosil beatless frizuro, so irAi rekli,
naj vendar ne piše brezglavo tako kot lju-
dje na Zapadu in še celo ne tako kot
ljudje v Jugoslaviji.

On pa je imel še vedno resen in trden
namen napisati vse tako, kot je videl oko-
li sebe ali kot se mu je zdelo, da vidi.

Potetn so ugotovili, da je nevaren in
zdaj piše ditirambe na čast plavanju.

Zakaj sem povedal to zgodbo? — Zato,
ker bo za vas nekaj popolnoma nove-
ga, presenetljivega in začudenja vrednega.

Cisco Gid

LJUBUANA - MARIBOR
Ljubljana je že od nekdaj lepo mesto.

Vanj prihaja tudi mnogo študentov. Nji-
hove revne občine jim dajejo štipendije,
njihovi starši jim pošiljajo apanaže in ta-
ko ima Ljubljana izredne lokale, ki poslu-
jejo z dobičkom in občine bajno žive na
račun lokalov, pardon, študentov.

Zaradi tega v Ljubljani podirajo cele
predele, zidajo palače, ulice pa so tako
že vse asfaltirane (razen v revnejših obči-
nah, kar pa nikomur ni nič »mar«).

Stare ljubljanske gospe, ki imajo vsaj
malo večja stanovanja, pa lahko celo sha-
jajo ob svojih pokojninah. Ostale sloven-
ske province pa propadajo.

Tudi v Mariboru so se možje zavedli
in ugotovili: »Kaj TAM, kaj Metalna, kaj
MTT! Naše mesto ima toliko teh »fabrk«,
pa žalostno životari. Ljubljana pa jih ni-
ma nič, pa kako ji gre!«

In ker posebne vlade in ustreznih se-
kretariatov mestni možje le niso mogli
ustanoviti, so ustanovili vsaj višje šole.

Od takrat je dobil Maribor tudi: resta-
vracijo Center, hotel Slavijo, novi most
in raodno hišo! Skratka — začenja se raz-
cvet mesta ob Dravi. Ezlek in samopostrež-
na in dancing in bar — vse to je že bolj
polno in občine že kar malo Iažje dihajo.

Ampak Mariborčand se v osemnajstih
do dvajsetih letih najedo svojega mesta.

Tudi se jim zdi, da Maribor le še nima
pravih tradicij pri ožemanju študentov.
Zato, če le morejo, pobegnejo v Ljublja-
no. Tam se da lažje zapraviti 30.000 na me-
sec.

Ljubljančani pa poznajo Ijubljanski si-
stem, po katererr. si nekakb prisiljen štu-
dirati vsako leto na drugi šoli. In tako —
se lepo selijo v Maribor.

Iz tega vidite, kako koristno je visoko
šolstvo ne samo za občine, ampak tudi za
študente!

Mariborčani in Ljubljančani — oboji
gredo na pot z velikimi upi. In stare go-
spe v obeh mestih so vse blažene! In če-
prav se naša družbena ureditev tako tru-
di, da bi se naša ljuba dežela čimprej zne-
bila vseh starih ljudi, se zdi, da se bo
nekaj primerkov le lahko ohranilo!

P. S.: V začetku je bilo nekaj ugovo-
rov proti višjim šolam (in še danes je ne-
kaj ljudi proti temu, da bi jih še razširi-
li). Pojavlja se mnenje, da višje šole le ni-
so tako rentabilne. Toda dokazi v tej smeri
so prazni, so nič, so dim, so megla! Danes
zares lahko študira samo tisti, ki ima
d e n a r ! Danes ni več tako, kot v stari
Avstriji, kjer so včasih lahko študirali celo
sinovi kmetov! Kajti socializem pomeni
urejeno gospodarstvo (in tudi urejeno šol-
stvo) in to naj bo vsakomur jasno.

fifi

tfrihiinci

Prihodnja številka Trihune bo izšla v sredo#
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TEŽAK POROD — Zdaj, ko berete te
vrstice je (končno!) premiera študent-
skega kabareta že za nami. Videti je,
da je bil porod kompliciran in je bilo
potrebno poklicati na pomoč kar pre*
vec dohtarjev in babic. Na plakatu
smo opazili prelepljeni datum, ki je
obljubljal prvo predstavo že za 21.
november.

NEKAJ GNILEGA JE V DEŽELJ . . .
— Tako bržkone menijo nekateri naši
»sodelavci«, ki svoje kritične umotvore
(najbrž) zaradi zdravstvenih razlogov
pošiljajo nepodpisane. Kar žal nam
je, da so morali končati v košu, saj bi
se zaradi njili in t njimi lahko dobro
pogreli.

DOBRI PRIJATELJl — Na razgovo-
ru v Naselju, ko smo premlevali polo-
žaj kulturnih revij, so nekateri kul-
turniki omenili, da so stari in dobri
prijatelji z oninii, xu katere so v na-
slednjih trenuikih rsul ogenj in žveplo.
Bržkone je šlo prijateljstvo po tej ve-
liki žehti reviainega perila rakom
žvižgat.

LE KDO SI UPA? — Mnogim po-
membnim možem gospodarstva je jas-
no, katera pota bi morali ubrati, da bi
prišli z njim na zeleno vejo. To v zad-
njem času kar precej jasno in glasno
razlasajo. Le kdo jim nteče polena
pod noge, da ne morejo storiti tako,
fcot najbolj vedo in znajo, saj uživajo
istupanje od spodaj in blagoslov od
zgoraj?

TECAJ POŠTEVANKE ZA RTV —
Nekateri gledalci smo opaadli, da ne-
kdo na Ijubljanski RTV ne zna več
šteti do štiri. Kajti, če bi znal, bi
lahko vedel, da so trije četrtki že mi-
nili in da je na vrsti četrti četrtek in
Mikelnova satira.

PTT ZMORE VSE — Precej bralcev
je zanimalo, če ni morda kdo zasegel.
zadnje številke Tribune, ko je tako
dolgo niso dobili. One, ki si žele alar-
mantnih novic, moramo žal razočarati,
saj so le vrli poštarji obdržali večino
Tribun pri sebi. Naša uprava namreč
ni bila kos revolucionarni spremembi
načina plačevanja poštnine. Zastonja
smo pa že davno pokopali.

S KONGRESA — V beograjskem
Studentu smo zapazili novico, da so
bili v Centralni komite ZKJ enoglasno
voljeni tudi nekateri predstavniki štu-
deotov. Dobili so namreč — en glas.

Vsem študentom Ijubijanske
univerrt, višjih, visokih šol
in akademij čestita ob Novem
letu, obenem pa jim želi še
mnogo uspehov pri nadalj-
njem študiju delovni kolektiv
tovarne

AVTOMONTAŽA
TOVARNA
KAROSERIJ
LJUBLJANA
CELOVŠKA 180a

Srečno in uspešno novo leto
1965 vam želi podjetje

PROJEKT NIZKE
GRADNJE

L j u b I j a n a, Pormova 33-111
telefon 32-029

Podjetje izvršuje projektne
naloge za:/ ceste, mostove,
vodovode, kanclizacije, hidro-
centrale, melioracije, rcgula-
cije, pristaniške zgradbe, vi-
soke zeradbe.


